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PREISLISTE 
H2O-Babyfotos Überwasser im Rahmen von Kursen 

Slauschek.Photography ONLINE-Shop 
(Stand: 13.04.2023) 

 
Produkt 1 Stk. ab 3 Stk. 
 
Digitaldatei 1.195 x 1.795 px (Fotoausarbeitungen bis 13x19cm) 11,00 7,50 
Digitaldatei 1.887 x 2.835 px (Fotoausarbeitungen bis 20x30cm) 17,00 12,00 
Digitaldatei 2.830 x 4.252 px (Fotoausarbeitungen bis 30x45cm) 23,00 16,00 
Digitaldatei 3.773 x 5.669 px (Fotoausarbeitungen bis 40x60cm) 29,00 20,00 
 
Papierfoto 30x45cm 19,00 19,00 
Papierfoto 40x60cm 27,00 27,00 
 
 
Preise in Euro (€) inkl. 20% MwSt. pro Stück. 
 
Mengenrabatte werden berechnet auf die Anzahl der unterschiedlichen Fotos in der Gesamtbestellung und nicht pro Format.  
 
Es gelten unsere aktuellen Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB) die in unserem ONLINE-Shop veröffentlicht sind und 
angesehen werden können. 
 
Bei Bestellung von Papierfotos (auf Fotopapier ausgearbeitete Bilder) die über unser Babyschwimmfotosbestellsystem erfolgt, 
gibt es eine Position „Lieferung & Zahlung/Versandkosten" die anzuwählen ist. 
Es handelt sich dabei, nicht so wie die Bezeichnung aussagt, um reine Versandkosten, sondern um eine zusätzliche 
Auftragbearbeitungs- und Logistikpauschale bei der auch ein eventueller Versand- und Verpackungskostenanteil 
eingerechnet wurde. Dadurch variiert die Höhe der Pauschale je nach bestelltem Produkt. 
 


